

## OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

**NAŠE ZNAČKA:** 29 Si 9/2022  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** informační oddělení  
**DNE:** 17. března 2022

METAL profesní vzdělávání Ostrava z. s.  
Jesenická 738/63  
792 01 Bruntál

žadatelka: **METAL profesní vzdělávání Ostrava z. s.**, IČO 22607684  
sídlem Jesenická 738/63, 792 01 Bruntál

Vážený,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 10. 3. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž žádáte poskytnutí následujících informací:

- 1. Kolik OS Bruntál za poslední 3 roky řešil žalob, kdy žalobce byla Česká kancelář pojistitelů.*
- 2. Kolik z toho bylo rozhodnuto ve prospěch České kanceláře pojistitelů.*
- 3. Kterí soudci OS Bruntál rozhodovali.*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ **vyhovuji** Vaší žádosti a sděluji následující:

### **K bodu 1:**

Za období od 1. 1. 2019 do 28. 2. 2022 napadlo u zdejšího soudu celkem **1.206** žalob, kdy žalobkyní byla Česká kancelář pojistitelů (ČKP).

### **K bodu 2:**

Ze shora uvedeného počtu napadlých žalob bylo **344** věcí pravomocně skončeno ve prospěch žalobkyně ČKP, kdy nároku bylo zcela vyhověno.

### **K bodu 3:**

V příloze Vám zasílám přehled všech pravomocně skončených řízení ve prospěch žalobkyně ČKP, s uvedením konkrétních soudců, kteří ve věci rozhodovali.

Pro úplnost sděluji, že informace byly zjišťovány prostřednictvím informačního systému pro okresní soudy „ISAS“, ve kterém jsou evidována všechna řízení nadepsaného soudu.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 17. 3. 2022

Bc. Petra Neshodová v. r.  
pracovnice pověřená  
poskytováním informací  
dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím

Příloha:

- Seznam pravomocně skončených věcí v období r. 2019 – únor 2022 (*zcela vyhověno žalobě*)

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová